
 

 

Перечень 

зарегистрированных деклараций пожарной безопасности 

 
№ п/п Организационно-правовая 

форма юридического лица, его 

наименование, фамилия, имя, 

отчество (при наличии) 

индивидуального 

предпринимателя или 

физического лица, являющихся 

собственниками объекта 

защиты или лицами, 

владеющими объектом защиты 

на праве хозяйственного 

ведения, оперативного 

управления либо ином 

законном основании, 

предусмотренном федеральным 

законом или договором 

Полное и 

сокращенное (при 

наличии) 

наименование 

объекта защиты 
 

Идентификаци

онный номер 

налогоплатель

щика 
 

Основной 

государств

енный 

регистраци

онный 

номер 

записи о 

государств

енной 

регистраци

и 

юридическ

ого лица 
 

Функци

онально

е 

назначе

ние 

объекта 

защиты 
 

Место нахождения 

объекта защиты 

(указывается адрес 

объекта защиты) 
 

Дата 

регистрации 

и 

регистрацио

нный номер 

декларации 
 

Дата 

вручения 

или 

направления 

зарегистриро

ванной 

декларации 

или 

уведомления 

об отказе в 

ее 

регистрации 
 

Наличие 

приложений  

(расчет 

пожарного 

риска, копии 

документов, 

подтвержда

ющих 

наличие 

изменений, 

послуживши

х уточнению 

декларации) 
 

Примечани

е 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

2021 год 

1 ООО «Агроторг» Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью 

«Агроторг» 

78257060

86 
102780

923779

6 

Ф 

3.1 
Ленинградская 

область, 

Кировский район, 

г. Отрадное, ул. 

Ленина, д. 1 А 

45359000

-то-00111 
04.03.202

1 
- - 

2 ООО «Агроторг» Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью 

«Агроторг» 

78257060

86 
102780

923779

6 

Ф 

3.1 
Ленинградская 

область, 

Кировский район, 
г. Шлиссельбург, 

Красный пр., д. 2  

45359000

-то-

00112 

26.04.202

1 
- - 

3 МБДОУ «Золотой 

Ключик»  
МБДОУ 

«Золотой 

47060355 114470

600030

Ф Ленинградская 

область, 

41625102

-ТО-

04.06.202 - - 
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Ключик» 63 6 1.1 Кировский район, 
г. Шлиссельбург, 

ул. Пролетарская, 

д. 39 

00113 1 

4 ООО 

«Спецгазэнергомаш» 
ООО 

«Спецгазэнер

гомаш» 

78145128

90 
111784

740033

0 

Ф 
5.1 

Ленинградская 

область, 

Кировский район, 

г. Кировск, ул. 

Набережная, д. 1 

41625101

-ТО-

00114 

27.08.202

1 
- - 

5 ЗАО «КиТЭК» Закрытое 

акционерное 

общество 

«Киришская 

топливно-

энергетическа

я компания» 

47080062

08 
102470

147931

8 

Ф 
3.1 

Ленинградская 

область, 

Кировский район, 

г. Шлиссельбург, 

ул. Красный 

тракт, д. 4 

41625102

-ТО-

00115 

29.09.202

1 
- - 

2022 год 

1. Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЛОГазинвест" 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью 

"ЛОГазинвест

» (ООО 

«ЛОГазинвест

» 

47200256

30 
106472

000975

0 

Ф5.2 
п
р

   

187342, 

Ленинградская 

обл., г. Кировск, 

ул. Победы д.38а 

47-08-

2022-

001300 

03.03.202

2 

04.03.202

2 
- - 

2. Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЛОГазинвест" 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью 

"ЛОГазинвест

47200256

30 
106472

000975

0 

Ф5.1 
-
 
п
р 

187342, 

Ленинградская 

обл., г. Кировск, 

ул. Победы д.38а 

47-08-

2022-

001273 

03.03.202

04.03.202

2 
- - 
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» (ООО 

«ЛОГазинвест

» 
 

2 

3. Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"ЛОГазинвест" 

Общество с 

ограниченной 

ответственнос

тью 

"ЛОГазинвест

» (ООО 

«ЛОГазинвест

» 

47200256

30 
106472

000975

0 

Ф5.1 
-
 
п
р 

187342, 

Ленинградская 

обл., г. Кировск, 

ул. Победы д.38а 

лит Б 

47-08-

2022-

001298 

03.03.202

2 

04.03.202

2 
- - 

2023 год 

1. Муниципальное 

бюджетное 

образовательное 

учреждение 

«Шлиссельбургская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №1 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

Муниципальн

ое бюджетное 

образовательн

ое 

учреждение 

«Шлиссельбу

ргская 

средняя 

общеобразова

тельная 

школа №1 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

47230042

44 
102470

133331

5 

пр Ленинградская 

область, 

Кировский район, 

г. Шлиссельбург 

ул. Пролетарская 

д. 37 

47-08-

2023-

001283 

01.02.202

3 
+ - 

2. Акционерное общество  
«Концерн 

«Океанприбор» 

Акционерное 
общество 
«Концерн 
«Океанприбо
р» 

78133415
46 

1
067847
424160 

 187341, 
Ленинградская 

область, г. 
Кировск, 

Северная ул. д. 1Д 

47-08-

2023-

006692 

26.04.202

3 
+ - 
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3. ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ДУБРОВСКАЯ ТЭЦ" 
 

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ 
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"ДУБРОВСК
АЯ ТЭЦ" 
(ООО 
"Дубровская 
ТЭЦ") 
 

47060368
63 

1
154706
000448 

Ф 

5.1 
187342, обл. 

Ленинградская, г. 

Кировск, р-н. 

Кировский, ул. 

Набережная, д. 

37/2, стр. 1 

Номер 

реестров

ой 

записи 

Г015-

00101-

47/01008

869 

Уведомл

ение № 

107387 

от 

27.12.202

3 

+ - 

4.  
ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ДУБРОВСКАЯ ТЭЦ" 

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ 
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
"ДУБРОВСК
АЯ ТЭЦ" 
(ООО 
"Дубровская 
ТЭЦ") 
 

47060368
63 

1
154706
000448 

Ф 

5.1 
187342, обл. 

Ленинградская, г. 

1873Кировск, р-н. 

Кировский, ул. 

Набережная, д. 

37/2, стр. 2 

Номер 

реестров

ой 

записи 

Г015-

00101-

47/01009

648 

Уведомл

ение № 

107591 

от 

27.12.202

3 

+ - 

5. ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Ю "НЕВСКИЙ 

СУДОСТРОИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМОНТНЫЙ 

ЗАВОД" 

ОБЩЕСТВО 

С 

ОГРАНИЧЕ

ННОЙ 

ОТВЕТСТВ

ЕННОСТЬЮ 

"НЕВСКИЙ 

СУДОСТРО

ИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМО

НТНЫЙ 

ЗАВОД" 

(ООО 

47060206

09 

1

044701

329771 

Ф 

5.1 
187320, обл. 

Ленинградская, г. 

Шлиссельбург, р-

н. Кировский, 

остров. 

Фабричный 

Номер 

реестров

ой 

записи 

Г015-

00101-

47/01010

745 

Уведомл

ение № 

108086 

от 

28.12.202

3 

  



5 

 

«Невский 

ССЗ») 

2024 год 

1. ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«МЕБЕЛЕТТА» 

ОБЩЕСТВО 
С 
ОГРАНИЧЕН
НОЙ 
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ 
«МЕБЕЛЕТТ
А» (ООО 
«МЕБЕЛЕТТ
А) 

47060217
15 

1
044701
333533 

Ф 

5.1 
187340, 

Ленинградская 

область, 

Кировский район, 

г. Кировск, ул. 

Набережая, д. 

1/24 

Номер 

реестров

ой 

записи 

Г015-

00101-

47/01036

804 

Уведомл

ение № 

114852 

от 

26.01.202

4 

  

2. ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Ю "НЕВСКИЙ 

СУДОСТРОИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМОНТНЫЙ 

ЗАВОД" 

ОБЩЕСТВО 

С 

ОГРАНИЧЕ

ННОЙ 

ОТВЕТСТВ

ЕННОСТЬЮ 

"НЕВСКИЙ 

СУДОСТРО

ИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМО

НТНЫЙ 

ЗАВОД" 

(ООО 

«Невский 

ССЗ») 

47060206

09 

1

044701

329771 

Ф 

5.1 
187320, обл. 

Ленинградская, г. 

Шлиссельбург, р-

н. Кировский, 

остров. 

Фабричный 

Номер 

реестров

ой 

записи 

Г015-

00101-

47/01058

506 

Уведомл

ение № 

120103 

от 

13.02.202

4 

- - 

3. ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Ю "НЕВСКИЙ 

СУДОСТРОИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМОНТНЫЙ 

ЗАВОД" 

ОБЩЕСТВО 

С 

ОГРАНИЧЕ

ННОЙ 

ОТВЕТСТВ

ЕННОСТЬЮ 

"НЕВСКИЙ 

47060206

09 

1

044701

329771 

Ф 

5.1 
187320, обл. 

Ленинградская, г. 

Шлиссельбург, р-

н. Кировский, 

остров. 

Фабричный 

Номер 

реестров

ой 

записи 

Г015-

00101-

47/01058

Уведомл

ение № 

120086 

от 

13.02.202

4 

- - 
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СУДОСТРО

ИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМО

НТНЫЙ 

ЗАВОД" 

(ООО 

«Невский 

ССЗ») 

473 

4. ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Ю "НЕВСКИЙ 

СУДОСТРОИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМОНТНЫЙ 

ЗАВОД" 

ОБЩЕСТВО 

С 

ОГРАНИЧЕ

ННОЙ 

ОТВЕТСТВ

ЕННОСТЬЮ 

"НЕВСКИЙ 

СУДОСТРО

ИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМО

НТНЫЙ 

ЗАВОД" 

(ООО 

«Невский 

ССЗ») 

47060206

09 

1

044701

329771 

Ф 

5.1 
187320, обл. 

Ленинградская, г. 

Шлиссельбург, р-

н. Кировский, 

остров. 

Фабричный 

Номер 

реестров

ой 

записи 

Г015-

00101-

47/01058

499 

Уведомл

ение № 

120099 

от 

13.02.202

4 

- - 

5. ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Ю "НЕВСКИЙ 

СУДОСТРОИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМОНТНЫЙ 

ЗАВОД" 

ОБЩЕСТВО 

С 

ОГРАНИЧЕ

ННОЙ 

ОТВЕТСТВ

ЕННОСТЬЮ 

"НЕВСКИЙ 

СУДОСТРО

ИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМО

НТНЫЙ 

47060206

09 

1

044701

329771 

Ф 

5.1 
187320, обл. 

Ленинградская, г. 

Шлиссельбург, р-

н. Кировский, 

остров. 

Фабричный 

Номер 

реестров

ой 

записи 

Г015-

00101-

47/01058

488 

Уведомл

ение № 

120095 

от 

13.02.202

4 

- - 



7 

 

ЗАВОД" 

(ООО 

«Невский 

ССЗ») 

6. ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Ю "НЕВСКИЙ 

СУДОСТРОИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМОНТНЫЙ 

ЗАВОД" 

ОБЩЕСТВО 

С 

ОГРАНИЧЕ

ННОЙ 

ОТВЕТСТВ

ЕННОСТЬЮ 

"НЕВСКИЙ 

СУДОСТРО

ИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМО

НТНЫЙ 

ЗАВОД" 

(ООО 

«Невский 

ССЗ») 

47060206

09 

1

044701

329771 

Ф 

5.1 
187320, обл. 

Ленинградская, г. 

Шлиссельбург, р-

н. Кировский, 

остров. 

Фабричный 

Номер 

реестров

ой 

записи 

Г015-

00101-

47/01064

728 

Уведомл

ение № 

121222 

от 

16.02.202

4 

  

7. ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Ю "НЕВСКИЙ 

СУДОСТРОИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМОНТНЫЙ 

ЗАВОД" 

ОБЩЕСТВО 

С 

ОГРАНИЧЕ

ННОЙ 

ОТВЕТСТВ

ЕННОСТЬЮ 

"НЕВСКИЙ 

СУДОСТРО

ИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМО

НТНЫЙ 

ЗАВОД" 

(ООО 

«Невский 

ССЗ») 

47060206

09 

1

044701

329771 

Ф 

5.1 
187320, обл. 

Ленинградская, г. 

Шлиссельбург, р-

н. Кировский, 

остров. 

Фабричный 

Номер 

реестров

ой 

записи 

Г015-

00101-

47/01064

711 

Уведомл

ение № 

121213 

от 

16.02.202

4 
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8. ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Ю "НЕВСКИЙ 

СУДОСТРОИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМОНТНЫЙ 

ЗАВОД" 

ОБЩЕСТВО 

С 

ОГРАНИЧЕ

ННОЙ 

ОТВЕТСТВ

ЕННОСТЬЮ 

"НЕВСКИЙ 

СУДОСТРО

ИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМО

НТНЫЙ 

ЗАВОД" 

(ООО 

«Невский 

ССЗ») 

47060206

09 

1

044701

329771 

Ф 

5.1 
187320, обл. 

Ленинградская, г. 

Шлиссельбург, р-

н. Кировский, 

остров. 

Фабричный 

Номер 

реестров

ой 

записи 

Г015-

00101-

47/01064

716 

Уведомл

ение № 

121217 

от 

16.02.202

4 

  

9. ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Ю "НЕВСКИЙ 

СУДОСТРОИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМОНТНЫЙ 

ЗАВОД" 

ОБЩЕСТВО 

С 

ОГРАНИЧЕ

ННОЙ 

ОТВЕТСТВ

ЕННОСТЬЮ 

"НЕВСКИЙ 

СУДОСТРО

ИТЕЛЬНО-

СУДОРЕМО

НТНЫЙ 

ЗАВОД" 

(ООО 

«Невский 

ССЗ») 

47060206

09 

1

044701

329771 

Ф 

5.1 
187320, обл. 

Ленинградская, г. 

Шлиссельбург, р-

н. Кировский, 

остров. 

Фабричный 

Номер 

реестров

ой 

записи 

Г015-

00101-

47/01064

732 

Уведомл

ение № 

121227 

от 

16.02.202

4 

  

10 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Ю 

ОБЩЕСТВО 

С 

ОГРАНИЧЕ

ННОЙ 

78400168

02 

1

057807

804064 

Ф 

5.1 
187350, 

Ленинградская 

область, 

Кировский район, 

Номер 

реестров

ой 

записи 

Уведомл

ение № 

147775 

от 
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"КИРИШИАВТОСЕРВ

ИС" 
 

ОТВЕТСТВ

ЕННОСТЬЮ 

"КИРИШИА

ВТОСЕРВИ

С" 
(ООО 

«КИРИШИА

ВТОСЕРВИ

С») 

Шумское 

сельское 

поселение, стр. 89 

Г015-

00101-

47/01213

397 

23.05.202

4 

11 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Ю 

"КИРИШИАВТОСЕРВ

ИС" 
 

ОБЩЕСТВО 

С 

ОГРАНИЧЕ

ННОЙ 

ОТВЕТСТВ

ЕННОСТЬЮ 

"КИРИШИА

ВТОСЕРВИ

С" 
(ООО 

«КИРИШИА

ВТОСЕРВИ

С») 

78400168

02 

1

057807

804064 

Ф 

5.1 
187350, 

Ленинградская 

область, 

Кировский район, 

Шумское 

сельское 

поселение, д. 84 

Номер 

реестров

ой 

записи 

Г015-

00101-

47/01288

369 

Уведомл

ение №  

160320 

от 

08.07.202

4 

  


